A mely dolog emlékezetére stb.
k'Gt a kiváló férfi János mester, fejérvári prépost kezéből, ki alkancellá- 

runk és kedvelt hivünk, a megváltás 1312-ik évében julius 12-én.
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Supplementum Analectorum Terrae Scepusiensis. Pars Secunda (II.) 
Michael Schmauk. XXIX.

Carolus, Hungáriáé Rex. donationem possessionis Görgő Stephano Comiti 
Saxonum et Arnoldo denno confirmat. Anno Domini 1312.

Ex autographo, apud J. familiam habito.

Carolus Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Serviae, 
Lodomeriae, Comaniae (sic.) Bulgariaeque Rex, Princeps Salermitanus, et 
Honoris ac Montis Sancti Angeli Dominus, Omnibus Christi fidelibus praesens 
Scriptum inspecturis Salutem in omnium Salvatore. Ad universorum tarn 
praesentium, quam futurorum notitiam harum serie volumus pervenire : Quod 
Stephanus, Comes Universitatis Saxonum nostrorum de Zypus (Scepus) et 
Arnoldus Frater ejusdem, filii condam Comitis Eliae de Gargon dilecti et 
fidelis nostri, ad nostram praesentiam personaliter accedentes, exhibuerunt 
Nobis privilégium Ladislai condam Illustris Regis Hungáriáé, Patruelis nostri 
carissimi, et Praedecessoris nostri felicis recordationis, super donatione prae- 
dictae, Villae, Gargon vocatae, confectum, petentes a Nobis cum instantia, ut 
eandem donationem ratam et firmám habere, ipsumque privilégium confirmare 
dignaremur; cujus quidem privilegii tenor talis est :

Ladislaus Dei gratia Hungáriáé etc. V. Suppl. Anal Part I. pag. 119.

Nos igitur consideratis fidelitatibus et servitiorum meritis praedictorum 
Comitos Stephani et Arnoldi ac Jordani Fratris ipsorum, jam defuncti, quae 
Nobis in omnibus nostris factis, negociis et agendis oportunis cum servore 
supremae fidelitatis alacriter et indefesse exhibuerunt, et impenderunt et spe- 
cialiter, cum Nos una cum Baronibus et Nobilibus ac aliis Incolis Regni nostri, 
Nobis fidelibus, Castra nostra, Lublon et Sarus vocata, quae per aemulos 
nostros sunt detenta expugnaremus; idem Stephanus et sin Fratres ante 
dicti, cum effusione sanguinis suorum servientium non modica, suas probitates 
opibus ac servitiis, meritoriis, in conspectu nostrae Excellentiae, evidenter et 
viriliter demonstrarunt. Et demum cum Nos conflictum et puquam cum et 
contra exercitum, et totam potentiam Matthaei de Trenchin infidelis nostri, ac 
cum Demetrio fillo Nicolai, nec non cum filiis Omodei condam Palatini aemu- 
lis nostris. iinper proxime habuissemus, idem Comes Jordanus, Frater ejusdem 
Stephani et Arnoldi in concursu, et congressu acierum, sen cuneorum hosti- 
lium, se pro Nobis vieiliter et fideliter opponendo, similitor in conspectu 
nostrae Regiae Majestatis extitit interhemptus. Unde licet respectu servitorum 
eorundem prescriptorum, a Nobis multo plura obtinere et habere meresentur; 
tarnen ad praesens in aliquam recompensationem et nostrae Regiae dilectionis 
indicium, praedictum privilégium, quod non cancellatum, non abrasum, nec in 
aliqua sua parte vitiatum imenibus, de verbo ad verbum praesentibus nostris
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lteris Privilegialibus inseri fecimus, et nostra Regia authoritate duxinv.is con-